事 務 連 絡

令和３年１０月２３日

福野中学校同窓会員 様

  福野中学校同窓会

                           会長 西能  徹

令和３年度 福野中学校同窓会総会 書面決議の結果について（報告）

 紅葉の候 同窓会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて、過日、ご審議いただきました総会議事につきました、下記のとおりとな

りましたので、報告いたします。

記

  議事

（１）令和２年度事業報告、及び決算報告

   （２）令和３年度同窓会役員について

   （３）令和３年度事業計画、及び予算案について

いずれの議事に対しても、意見はありませんでした。

よって、議事（１）～（３）は、可決されました。